
OBEC HOLENICE
Holenice čp. 71, 506 01 Jičín

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 
 

Zastupitelstvo obce Holenice jako příslušný správní orgán v souladu s ustanovením 
§ 6 odst. 6 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), 

oznamuje
podle § 173 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů,

vydání opatření obecné povahy 
o vymezení zastavěného území obce Holenice.

Zastavěné území obce Holenice bylo na její žádost vymezeno a projednáno odborem 
rozvoje města Městského úřadu Turnov v souladu s § 58 až 60 stavebního zákona a podle 
§ 171 až 174 správního řádu. Zastavěné území bylo vymezeno pro celé správní území obce 
Holenice  (k.ú.  Holenice).  O vydání  vymezení  zastavěného území  formou opatření  obecné 
povahy rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením č. 10/09 ze dne 28. 10. 2009.

Opatření obecné povahy se týká všech vlastníků pozemků a staveb ve správním území 
obce Holenice, dotčených vymezením zastavěného území obce Holenice.

Toto oznámení  je  vyvěšeno  po dobu patnácti  dnů na  úřední  desce  obce Holenice, 
a protože není  možné rozsah opatření  obecné povahy v úplném znění  zveřejnit  na úřední 
desce, je současně k nahlédnutí na Obecním úřadě Holenice a na elektronické úřední desce 
obce Holenice www.holenice.cz.

………………………….
Pavel Beran
starosta obce 

Na úřední desce: Na elektronické úřední desce:

Vyvěšeno dne: .…4.11.2009…………… Vyvěšeno dne: ...20.11.2009…..

Sejmuto dne: …15.12.2009… Sejmuto dne: .15.12.2009 …


